平成２９年６月

お客様各位

ニプロ株式会社

「Ｇチェック２５」販売中止と代替品のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度「Ｇチェック２５」の販売中止と代替品についてご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

商品コード JANコード 商品名 規格 参考価

10-835 4987458108358 Gチェック２５ 20テスト入り 11,000円

11-839 4987458118395 GチェックFT 20テスト入り 11,000円

販売中止

代替品

販売中止品 代替品

商品名 Gチェック２５ GチェックFT

商品コード 10-835 11-839

入り数 20テスト入り 20テスト入り

操作ステップ ３ステップ １ステップ

感度、特異性は同等です。